
'lí>Š^1bD0<f

Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „OZ")

Smluvní strany
1. Název: TranSoft a.5.

Sídlem: Vrbenská 2082, 370 21 české Budějovice
Zastoupen: Ing. Jan Fúrst, místopředseda představenstva
IČ: 15770281
DIČ: CZ15770281
Bankovní spojení:
č. ú. ___
Společnost je zapsánav obchodním rejstříku, veoenem u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl B, 
vložka 329

kontaktní osoba k veřejné zakázce a osoba 
oprávněná jednat za dodavatele ve věcí předání zboží:

(dále jen „dodavater)

2. Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

se sídlem: Lázeňská 1001, Treboň II, 379 01 Treboň
Zastoupený: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel
IČ: 25179896
DIČ: a25179896

kontaktní osoba k veřejné zakázce

oprávněná osoba k převzetí zboží:

(dále také jen „objednater)
(společně dále jen „smluvní strany”)

Číslo smlouvy objednatele: 10SM230081/2023

Preambule

Tato smlouva je uzavírána na Skladě výsledků zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Dodávka televizorů!”, které bylo konáno mimo režim i^kona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných akázek, v účinném znění (dále jen .^ZZVZ").

I.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. OZ v návazností na ustanovení 
ZZVZ, na uzavření této kupní smlouvy (dále jen „smlouvy”).

2. Dodavatel se tímto zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu s předloženou 
nabídkou v rámci veřejné zakázky k:

- dodávce zboží včetně dopravy na místo určení;



- likvidaci odpadu;
- vyzkoušení a zaškolení obsluhy;
- poskytování záručního sen^ísu;
- předání veškerých potřebných dokladů (návody k obsluze a údržbě televizorů a příslušenství, 

záruční listy apod.).

Veškerá potřebná dokumentace k dodávanému Zboží a ostatním součástem dodávky bude 
Prodávajídm předaná Kupujidmu v tištěné podobě v českém jazyce.

3. Konkrétní výčet zboží, včetně jeho specifikace, je uveden;
- v Příloze č.l - „Technická specifikace a cenová nabídka televizor 43", která je nedílnou součástí 

této smlouvy (dále jen „zboží"),
- v Příloze Č.2 - „Technická specifikace a cenová nabídka televizor 50", která je nedílnou součástí 

této smlouvy (dále jen „zbožT),
- v Příloze Č.3 - „Technická specifikace a cenová nabídka televizor 55", která je nedílnou součástí 

této smlouvy (dále Jen „zboží").

4. Objednatel se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou zboží, včetně průvodních 
doldadů převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu podle článku lU. této smlouvy.

n.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží dle specifikace uvedené v čl. I. této smlouvy 
nejpozději do 2.5. 2023. Dodavatel splní svůj závazek předáním zboží otqednateli spolu s dodacím 
listem a doklady nezbytnými k užívání, čí použití zboží, v místě provozování a zprovoznění zboží, a to 
vmiste:

■ Lázeňský dům Aurora, Lázeňská 1001,379 01 Tioboň

2. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisan oprávněných osob smluvních stran 
na datovaném prédávadm protokolu. Za účastníky smlouvy je podepsat předávací protokol 
statutární zástupce, osoba oprávněná jednat ve věcech technických, či jakákoliv jiná osoba 
pověřená jednat za dodavatele či objednatele ve věd předání a převzetí zboží.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, které není v souladu s touto smlouvou. V takovém 
případě smluvní strany do předávacího protokolu uvedou, které dcutečnosti či vady bránily převzetí 
zboží a další důl^ité okolnosti. V případě, že objednatel převezme zboží, které neodpovídá této 
smlouvě, smluvní strany sepSí předávad protokol, do kterého uvedou, v jakém rozsahu zboží 
neodpovídá této smlouvě (specifikují vady, které Zboží vykazuje). Dodavatel splnil řádně své 
povinnosti z této smlouvy až cíkamžikem řádného a úplného dodání zboží.

4. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na objednatele jeho dodáním objednateli.

5. Nebezped škody na zboží přechází na objednatele podepsánfm předávacího protokolu ve sm^lu 
bodu 2 tohoto článku.

6. Dodavatel prohlašuje, že na zboží n»/ážnou ptává třetí osob.

in.
Cena a platební podmínky

1. cena za zboží je specifikována;
- v Příloze č.l - „Technická specifikace a cenová nabídka televizor 43",
- v Příloze č.2 - „Technická specifikace a cenová nabídka televizor 50",
- v Příloze č.3 - „Technická specifikace a cenová nabídka televizor 55",
které Jsou nedílnou součástí této smlouvy. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou



dodavatele, kterou udal v nabídce podané do zadávacího nzení, a která byla objednatelem jakožto 
zadavatelem zadávacího nzení vybrána jako nejvhodnější. Taldo sjednaná cena zahrnuje veškeré 
náklady dodavatele spojených s dodávkou zboží, je cenou nejvýše pnpustnou a mfiže být změněna 
^n v případě změny příslušné sazby daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude sjednaná 
cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Kupní cena celkem 562.241,- Kč bez DPH.

2. Sjednaná cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „fakturý") řádně vystaveného 
dodavatelem po řádném předání a převzetí zboží. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od jejího 
vystavení. Faktura musí být Objednateli doručena do 3 dnů od j^ího vystavení.

3. Faktura musí mít náležitostí řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
pň»jpisů, především zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
pródpisŮ. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem čí touto smlouvou stanovené náležitostí, 
nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn Ji vrátit zpět dodavateli s 
uvedením resp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se 
přeruší doba splatnosti v ní uvedená a nová lhůta splatností pooie běžet doručením nové, opravené 
faktury kupujícímu.

4. Cena se považuje pro účely této smlouvy za řádně uhrazenou okamžikem jejího připsání na účet 
dodavateie uvedený na faktuře.

IV.
Odpovědnost za vady a reklamace

1. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a začíná b^et ode dne prodání.

2. Dodavatel je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít zboží vlastnosti sjednané v této 
smlouvě a vlastností požadované právními předpisy, nebo vlastnosti obvyklé s ohl^em na účel 
užívání anebo vlastnosti objednatelem vytýčené.

3. Dodavatel odpovídá za vady, které má zboží v době dodání zboží.

4. V případě, že má dodané zboží jakékoli vady, je objednatel oprávněn požalovat:

- na odstranění vady dodáním nové věd bez vady nebo dodáním chybějící věd,
- na odstranění vady opravou věcí,
- na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
- odstoupit od smlouvy.

5. Volba mezí nároky uvedenými v tomto článku smlouvy náleží objednateli, je však povinen ji oznámit 
dodavateli v zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení.

6. Dodavatel neodpovídá za vady zboží vzniklé obvyklým opotřebením, neodborným použitím a 
zacházením se zbožím, nebo užíváním zboží k jiným účelům, než ke l^ým je určeno.

7. V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné, je objednatel povinen vrátit 
reklamované zboží dodavatel zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré náklady 
spojené s výměnou a vrácením zboží z důvodů, za které odpovídá dodavatel, jdou na vrub 
dodavatele.

8. V^keré vady, závady a poruchy, které budou uplatněny v lámci záruky, bude opravovat dodavatel. 
V případě, že příslušné práce vykonává jiná osoba než dodavatel, je dodavatel povinen tuto osobu 
řádně identifikovat. Právo ze záruky nemůže být uplatněno, pokud byla závada způsobena 
objednatelem.



9. Dodavatel se zavazuje po dobu záruky bezplatně odstranit vady zboží a poskytovat bezplatně další 
služby se záručním serNňsem bezprostředně spojené, zejména bezplatně dodat potřebné náhradní 
díly, náhradní součástí a náhradní příslušenství.

10. Vada musí být odstraněna, resp. oprava provedena, v nejkratších možných lhůtách, odpovídajících 
její povaze, s přihlédnutím ke všem okolnostem vady (opravy) při současné povinnosti dodavatele 
vystupovat jako profesionální a odborně zcela způsobilý subjekt s řádnou péčí, kterou je od tohoto 
subjektu objednatel oprávněn očekávat, včetně potřebného čí povinného kvalifikovaného 
personálního zajištění předmětných činností. -

11. Není-lí mezi smluvními stranami dohodnuto jinak je dodavatel povinen opravit vadu do 10 
pracovních dnů od jejího nahlášení objednatelem, nelze-lí vadu odstranit je dodavatel povinen 
zajistit ve stanovené lhůtě odvoz a plnohodnotnou náhradu nefunkčního kusu.

12. Kontakt pro nahlášení závad;

V. Sankce

1. V případě prodlení dodavateie s dílčím i úplným pivním zboží dle této smlouvy objednateli řádně 
a včas, je objednatel oprávněn po uplynutí lhůty požadovat na dodavateli zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 300,' Kč za každý nedodaný kus zboží a každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad zboží dle této smlouvy činí smluvní pokuta 500,-Kč 
za každý i jen započatý den prodlení.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za dodavatelem řádně a včas dodané zboží dle této 
smlouvy je dodavatel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1% 
z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty druhé smluvní straně není dotčena povinnost náhrady škody druhé 
smluvní straně.

VI. Odstoupení od Smlouvy

5. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany dodavatele je objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy nezanikají sankční opatření za porušení povinností dodavatele 
ani jiná ustanovení, z jejichž obsahu je zřejmé, že mají zůstat v platností i po odstoupení od 
smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy dodavatelem se považuje zegména;

a) prodlení sjednaného termínu dílčího i úplného předání zboží delší než 10 dní,
b) prodlení s prodlením s odstraněním vady uplatněné objednatelem v záruční době, za 

předpokladu, že tato vada brání řádnému užívání zboží, nebo
c) opakované porušování dalších povinností zhotovitele dle této smlouvy (nejméně 3krát), na 

základě předchozího upozornění,
d) zboží je zatčeno právem trétí osoby,
e) zboží má vady, na které dodavatel objednatele písemně neupozornil pří předání zboží. Tím 

nejsou dotčena práva objednatele podle ust. § 2106 a násl. občanského zákoníku.

1. Nárok na náhradu škody není odstoupením od smlouvy dotčen.

2. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí, má se za to, že zboží bylo vadné již při převzetí.

3. Dodavatel je dále oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit s okamžitou platností v případě, že 
objednatel je v prodlení 30 dní s úhradou ceny.

VII.



I '

1. Tato smlouva nabývá platnosti a úánnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

2. Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, 
odsouhlasených oběma smluvními stranami, přičemž jiná než písemná forma změny smlouvy se 
nepřipouští.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jedncmi 
st^nopisu.

4. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, žě smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a s jejím 
oteahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jgich pravé, skutečné, svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy.

6. Smluvní strany berou na vědomí účinky zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, zejména odklad 
účinností do dot^ uveřejnění smlouvy v r^ístru smluv. Proces uveí^nění této smlouvy v registru 
smluv bude zajišťovat objednatel. Dodavatel je povinen poskytnout objednateli veškerou potřebnou 
souánnost.

Závěrečná ustanovení

PňTohy:

Příloha Č.1 - Technická specifikace a cenová nabídka televizor 43" 
Příloha č.2 - Technická specifikace a cenová nabídka televizor 50" 
Příloha Č.3 - Technická specifikace a cenová nabídka televia}r 55"

V Třeboni dne i v česk^ Bud^fovfdd) dne

Ts objednatele Za dodavateie

prof. JUDr. Vilém tahoun, Ph.D., 
jednatel

Ing. Jan FOrst
místopředseda představenstva

Tf
MÍSTOPŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA 

Vrbenská 2062, české Budělovice 370 21 
IČO; 15770231, Dič: CZÍ5770281



VgsloupqítoladavfcyKiipt^fefbflJtvvnwniii minbniíitf 6Rnwflpofod*vlnilNt|H4Uho.Vte«loupel 
tttfaMtoPrDdfcqJiUlte<loylftte>plT^niprti^vfcu^WO/NE)^po^.)Bhttnp^wirf.

Příloha č.l: Technická specifikace a cenová nabídka televizor 43”
Doůmntat 71raii$ofta.s.

Evpv/ťcftlO
zAUJUmr vusinosn TBCvtoiRU FMui 4Wun(K0 AHO^NC Peenžmke upřeinlnl
-DfctrKxjceefiellInrCR Cedcéín»tf^[7V ANO
-43*Ca£DUHD4K.HDRlED ZSOOHzFMX ANO
- DVB^.'S2 4- DV»-Tnt 4 HEVC MPEG 2 & MPfiG4 iWO
- DV»-T2 HSVC iHZffi 11 certlAkad CRA ANO
* OVB aiiloinaUeká aJduvKucft p ^oenmfi v* StajW-fii ANO
> Nthfivánf na USB/WD. USB M«daPl» rar MP3 TlU^. JPG ANO
-HUTV SMART TV. WiaeiNi LAN BIUMooth ANO
'M*rnlWM^IIIEEE803.Ua/b.i'n LAN ANO
-Žfcadtenl crfshu moMi  ̂zaftenf [Mirror dtani ofes ANO
NOTElOVf MdO S KLOHOVAnIM ANO
'IMkaeíotewoirfa ANO
- Nwtavonf ftartovací irfodvolby na nS «e tdavizer bud* vidy zapbwt ANO
-Zimák nastavenk bUokovirdvitupoteOSB manu. Minia i/pnuf seznamu iřech^b ANO
• Kfcmovánf nastavanf z Jednoho taleviioru na ostatnf pomocí USB ANO
• Omazanf afcthrrddi vstupů (umejiluje 1 vypnout napijcnf 2 ANO
• Omezerď iMuómálal hlwltost! ANO

[• Nastaveni nifmu imkca visi upu .ack pn siuehitka ANO
•Budík ANO
SM/mvf ANO
• Hbb TV2A2 WFi OIHA U MIRACAST. INia WtOl Bhitlooth ANO
-Otevřeni fritemctovs ^irotwOei ANO
-InUnHtnvy i>0rfAls aplikacemi tVoUTube Gooirle PSTFUr ^ AND
TGCHNCXÉ VARAMETRT ANO
-ÚMKNUarAS* ANO
-RosnMAJLTRAH04K3840x216D 25Q0HzFMX AK>
- Pasotiivad áhS H/V; 178*r 178* ANO
-Ifoivtrastnl pcndr mbK 14KNIiH)0:X ANO
•ArUvost tcá:'nt2i mlniTSO ANO
-Odezva majo a ^ mi ANO

ANO
MoinofCi p^lmu ANO
•OVB-S/S24DVB-T/'24t>V8C HEVCiKJtfiS MPE62BMPEG4 ANO
-AmIú< pa.L'SECAM.VW UHF ÍHani r H^Pfibaifd ANO
- Uživatelské seřiteni cJadvuM ntpK tunery ANO
OaBliiiMtotlI ANO
•PřchrévénfmUttlmédllzUS&l pro HFtf^.U365 ANO
- PodMfe muhlmcdlilnldi fbnnétů ANO
•časoraž «vrAi4tf iasovaízEPG ANO
-Tdetaxi ikn,T< iftijfity dístiiD k cedstrénkém ANO
•Stréricotfi pamKttItCextiu BTo UdOettinek ANO
ffG-EMctawfcicY pfíMed poFeái ANO
-ZbbrazerdaktuáWhoanésMgiklhvcebdu náMednanásladu'>icích7dfd ANO
-RoiilFanv >ocis»c7«lu zobrazetrfijdajftviattini ANO
Soňám profrMnA, adttace ANO
-Jedni MKilafr^ i seonro cMraieb p.-;enniů pro r^bné tune . ANO
-UUvatftBv; aeanem c’c^rrembaliiovolA^ni ntfUinim předvoleb ANO
Zvuk ANO
-Hudební vÝi.cn mfrvdclOWttt ANO 1

-mIn.2r«pmdufcton, ANO
- podperw Dolby Vision Dalbr AtmosAudio DTSdC ANO
Meilwstf pAooleni (mlnio vstupy lunerAi MM
•niln.axHDMJfeJWC CEC ANO J
- mki. udMettihiIeudio orH- up 5^ >*01? o^tick; ANO
-mfri.2KUSB2XI ANO
- Ix v ýstup ofo shichétfca ANO
-Ix RM5 UW-nHERNETieS803.3 ANO
Nepojen/, xpotfebo ANO
- S{;orřeba vbfiném leílmu miK S5 W ANO
-Spotřeba v pchowwúm reSinmi mu.: 0.5 W ANO
ftiMmérv, hmotnoit, konetrakee ANO
•max. hmotnost B^s ANO
-Bsrva konstrukce: Eemásmoinottí dotlAků z kovu ANO 1
- BcffinwdU'vx dM«n ANO
-VESAiOChUaOmm M6 ANO
•ZliukaiZimisfBfl JWO
SCandavdnidoMvané pfblvleMtvi ANO
-OdlkovéovUdinrviatni baterii ANO
-Mvodkpoulftt ANO
• OBsštnickf kaba^ délka 3fn» entéiml propoiovael hahd, koudálni provedeni, Imiektof * zdlNce (M/FX 
bdé barevné provedeni AřiO

CttB a 1 kus bez om tTJOMItt
Ikrvidiéré pcpiatek za l kus bez OPH USQPKť
Cem la 1 kus bet DPH 
i^H31N

6889,00 KZ.
14460X2

Osikové cena včstni DPH 319é 8SS5.eK«

Mata eprtvninljatfnvm Mas 

NrfphoprtWMtaftaaaly
tapMatawMtm





Vé itoupcf M9ihvivi&^fcfhe|e vyrnmna mfnlmálnf úmnň poladavku Vé koupel
RabUia Fredáv^idho da^Ste splnSnl pabdavfoj OMIO/HGI popT. jaho upl’asnM.

Přfloha £.2: Technická specifikace a cenová nabídka televizor 50"
Dodratal TranSofta&

zAoMmrviAsiNOsnTQEvizoiiuniihasonjnšn :ANoyNE Poenámkt upPesn&nl
hOI«trftNjeeofieUlnlČR.čaikář.i>onfvdíTV [ ANO
l-Sir-QLEOUHDIK.HORlEO.ZSOQHtFMZ 1 ANO
-OVB'S/S24DVB>T/T3tDV6< HEyC[K265' MPE62&MPEG4 ANO
-DVa-lSHEVC IH265) s certtfhad CRA ANO
- automatícM ahtuateaoa p ?>firtrTiů ve Stand-#;, ANO
/•NahrtvdrUna USB HDD.USBMe<RaPlar«rMP3/RLM/JP6 ANO
l-KOhlV SMARTTV WiFk OLNA^UN Btuateoth ANO
-FM«r>rW»#IIIEEEW2.11a/WL'n! LAN ANO
- Zrcainam obsahu z dboWmobiinDw zafbenf i Mirror share i plti WiF{ ANO
Homovf MÓD 5 KUMOVANfla ANO
-Uvftadobrasovltt ANO
• NaetevenC startsvad pFadvebv na nO sa tefevteor bude vid r zapínat ANO
' Zdmek nastaveni: abiokevdtd vstUk^u do OSO menu laddnf a úí^rav seznamu ^redvoteb ANO
• lOonavinr rastaveníz jednoho tata^zoru ne o^atnl pomed USB ANO
•Omezení akthmldtvstupO (umď^> I vyonout napáianlzUSB) ANO
• Omezeid maxínrt M hlasitosti ANO
• Nastavení režimu hmkca výstupu pro sluehátfcB ANO
-Budík ANO
SMART TV ANO
•HbblV2.0.2 Wn OlNAlj,M(RACAST INTaWt-OI Bkietooih ANO
•Otevřtnr IntefTMto.v prohllM ANO
-lnUrTwtovvcoaitia{]Meaeefn)i^ouTuba,^eo<h NFITUX... ANO
TECHMCKÉPAMMEim ANO
-ÚhkcNttiiSO' ANO
-RoceenkULTAAHDAKSSdOiilfiD ISODHzFMX ^ ANO
- PozoFpvKÍ úhrV K/V: 178*/17B* ANO
- Kor^astfd cMmif mbi: 1000.000:1 ANO
- Svftfvost ictl/m21 min; 750 ANO
-Odezva max: 3 5 ms ANO

ANO
MMroM pP^jmu ANO
-DVB'I/Sl+DVB'T'r^+DVS-C HEVC H.2fl5l MPEG2ftMPEG4 ANO
-Anaiot PAL/SECAM.VHP UHF SIcandiv. H^f^rtMnd ANO
- UŽhfatetské sePaieiií uTadvobb na r FK tune ^ v ANO
Biiavtenort ANO
- PřehiMnl multlraddir z USB 1 HTVC H JttS ANO
- Podpora mufcftnedldbilehfiormdtů ANO
- &iswa2 i,vpnut(, íasovečt EP€ AliO
-Teleiexi ik^dtkuBcr oHztuc kfgtutFSnkdm wo
- Strinkovi patnSt teletextu pra tOOD stránek ANO

fkknnkAv ,M4ed pohdt MM
- Zobrazení abuálního a násíedu -ldho nihhd na nésleduildch 7dní ANO
- RozSíhmí popU poPadu artraaeidOdarOvŽeitkii AtfO
SesnMi smaremů. edftea ANO
- Jedan ■cciei'i'; seznam ťtedvdeb r^c^ramO uro rOzni tuně r ANO
-UtAniabkv seznam p< ceramO s Ibovetnfm setMinfin předvoleb ANO
Zwih ANO
• Hudebrd mhi. 2k 10 VUati AND
-mbwZrtEroduktery ANO
• pc^spotavDoAkv Vision. Mbr Atmos Audio DTSOÍ ANO
Mofcwwtf prtpBieer indmo vstisav tunerůi ANO
-mIn.3xHI>Ml|*ARCCECl MM
•mkL IxO'tdteM audio v'^ituo ITDIF or-; kv> AND
-mln.2xUSB2il ANO
<■ lx výstup pro riudiifta MM
- lxfU45 tAN-ETHERNeri^ B023 ANO
NapAjarf, spotřeba ANO
' Spot M» y bttném leibnu max; €7 W ANO
- Spotřeba V PchotevcelrJm reZimir max.; 03 W ANO
Rotmiry, hmetnoR. honstftdcee AŇD
- max. hmotnost 13 > z ANO
- Barva. konstnihee:£emá e možností docAAkO z kovu ANO 1
•6azrdme6Ki>.-; daslsrf MHO
-VESA200x200mfn.M6 ANO
-Záruka: 24 rnisfeů ANO
StandwdnB dodávané oHrtrienstM ANO
- Dáftová ovládání váetni baterd ANO
•ř%vedkc«ilhl ANO
-ÚZastnfcfcýkabet dálka 2m, intánnípiopQiíovaďiabe^toaodálnlprovedenl koncktor-ťzdlPka (M/lFt 
bílé barevné rnMdenl AffO

iCanaaalfcuabaaPPH
*Rae»kiafadpat4«ttkiallaatbwtiPH 
Ce—tt5>lciisflbiaDPH 
DPH2tft ■
Cathwá ctrw vSetni DPH 21%

7flO<U»«!
laWMW:

476 07100 Kč 
W9749IKČI 

576 045,91 Ki'

Man:2l.1.tta 

osoteapftvaittljMlBilia I 

ppdirii ^ffivniná eaoty: M.

S»6nkal2l





Vm úajittí PdEsdavkr Kupi^icfha Ja vezena mMmátni úroveň peďadavfcu kupMfielho. Ve deiiptí 
NaWdka ProdúvaJfeOto depIAts qrfnénf pefadsvlai (ANO/NEL popř. Jeho t^sjíěnl.

Přfloha č.3: Technická specifikace a cenová nabídka televizor 55"
Dodraiei TnnSofkaJt.

Politfaefct
zteiAwif VLAsmosn meviaoRU FWue 55HJF906o

^-Dtstribifcf oflctfWCn. Čfe^ i-rostředfTV_______
-55" QLK? UHD4k, Í^'ÍĚD> ZSOOHiFMX ____
■ PV^VS3tDW-T/T2tDvic HEVC<k2€S MPEG2&MPE64 
-OvýriHEVC :H265! s certifiked CRA

ANO HE 'Pozfrfmte.
ANO

DVBauteiwitMdektoafeecepfogrimflveStind'ft,

ANO
ANO

NahtávánI na USB/HDD. USB MedlaPh^»r MP3/f rw JPC ______
-HbbTVSMARTTV,WD=lDtNALAW Bluetooth __

l^intemf WHIQEEE 802.13»/b/fc nl. UM _________

-Zrcadterrfoteahu a Oitpti‘a mabitngw (Miirof share: r:/as WiFi ___
HOTOQ\tfMĎP5IB.OWOVAltfM _____
.■Ovft^obmcwta _____ ____
- Ňattavani startovací piadvofcy na ntt aa teteviaor bude vidy aaantt

-Z<mefc fiastavert; Zftbiokovjní vrtu;.u do OSO menu, ladftni caznamu cředwlah
‘-Woiwvinl nastavei^zjcdnohotelavítoiu na ostatní pOTWCÍ USB ____
-aneieníafctřvflíehvetupčr (umr^ňija i vypnout napájeni« USB)
- Omezeni mairimúinl hbdtostf _____ _____
- Nastavení ratíwu fúnfcce výstepu jack pro siuchátke _________
‘-BMdtk ________

SMARTIV

AWO
ANO

I ANO

HbbTV2.a2. VWFi, PLNA U. MIRACAST INTELWl-Ol. BhietooCh
i-OievJeftť Intafiwigyy _____ __________ _____
«Iřitametovy o< itál $ agBcacemi'YouTijfce, Go^it. NETRDL ^1
techníoqS pahamethy ~ _ ' _____
|-ÚŇoeHSa;SS"_____  _____

ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO

ANO
ANO

-RttÍ8atifcULTRAH04K 8840 x 2SfiD 2500Hz PMX 
- Pozorovací ůhS W178 Vl78* 
-ItontfaffliiEgmŽrntfn; IJXH?.000;1 _
■SvftNwtíaJ/ntli min; 750 ________
-Odezva max; Sims ______

 

I ANO

ANO
ANO

f ANO 
] ANO

r ÁNo”
1- OVB-S/SZ’i- DVH/n ■» OVfrC HEVC ;H365j MPTOŽSiMPESA 
I- Ánátof PAUSECAM.VHF, UHF. S^tanál^ Kl c^nd _
•UfivBteMcéseřiženIpMveiebna;»W tona ,
DNNelMtosa ____ ____
-Wahrfvárif muMmédffzUSB I HEVQH.ZSS ___
-Prt.—rrnmijiamedaiidehfofTnátů _ _
■ éaiovaft Vf .-ftuti, časovač z EPG_______

ANO
ANO

I ANO

“TiH<eact *k',Tétltufci ť-Bstu:- kpedaWIrkám ________
-Stidrdeová r.aíněťtalataxtupfolorortfárialt __ ____
ígfi-BafciwldiŤ pfahiiJ paMb_______  _____
j -Eebíméenl aktMdjnftio a nésted jficite íi.řadu. néMed ra náaiedu^lcldi7dn1

tolgen. ocfNpoi^44 zobrazeni óda'Ů v EaJtinú ______

Seaam pfotfamiu adttace ____ ____
- Jeden ar e tetný aeznam &?Bdv«rfeb e nav ramfl pro různá tunery _
-tgivatebip? sea  ̂trr?tramůaH)ovQÍfvýtn utfUér^ c hdvotob________

Zwuh ___________ ________ _ _______
: - Hadebrrf yifcon min. 2x tO Vfatt _ _
|- íTdn. 2 reř<nd4Atofv___________ ___ ____

>>od^riavPo(b. VMon, PolbvAtmoa Audio. Dl^___________
WhpEnoiNpŇpotefii (irtniovihipvtawú_____  ____
-mln.3Íe'H6MÍieARC,CSC _____ ' _____

ANO
ANO

ANO
ANO

ndn. IjQijitálnťaudb S EDIFotfite^'} 
-rpbi.^0»l0 “

,-lx.>mirpřDahichátfca __
|-1X RMS ÍAW-ETHERNET IEEE 802Í

^HapJřeef.apetfebe _________
-S; JtWavbab^m režimu max:79 W 
S;>:»lebav cohrtgwjťtnftn rtžintu max.; 0 J W _ 

Rona Ary. hrpotneWi iBWUtrufcce __

ANO
ANO

ANO

- max, hmotnmt 16 fcg

ANO

ANO

ANO

ANO
-Barva, konatnifcce; ČBrrrdamofciastfdoplňfcOilcovu ]
-BazrámeOflaiř? daiLtn ________ _

|-VESA200ií200fmn M6 _ ______ ____ J

-Záruka: 24 cnčsteá _
StanJafrfirfdodúvairfpibMen^ _ _ i

Páňcevú eviádánl včetné baterií   1
- Návod křQuthf .       1
ÚEastnl^ ícabaL délka Tm, anténní prapojovacl kabel, koaxl^f provecteni, korkaktor+^(Fha {M^}, I 

b&é faaravrrfi^ovtdení I

AHO 
' ANO

ANO

ANO

H

.eanaaalkuabaaOPH
|ÍlarYlUaéBCgooiaŤ«áaillcusbBiWH 

iCemiaOkulůbeiDPH 
PPH21X __
CeMcová cena vSetná DPH 21%

^STOjOOtti
239,00

79 281.0ÓKé
SŠ 930.01 Kg]

datum: 28.1.9012 

esoba ^i8vniBÍ|adnmaa d 

padpia ajaáf Biiii eao^p....


